GROEPSARRANGEMENTEN

/> SINTERKLAAS
~ 0P DUINRELL

ld 7 1"
I}l' ll?

e JK ;
A :
Wﬂmﬁmmﬁ%ﬂ _U

l\\\\i\ A

*\' L




GROEPSARRANGEMENTEN

Een leuk Sinterklaasfeest organiseren zonder dat het je veel tijd kost?

Kom in het weekend van 22 & 23 november 2025* met je
collega’s en hun gezin naar het Landgoed van Sinterklaas!

ONTVANGSTARRANGEMENTEN
Onderstaande arrangementen zijn gebaseerd op 1,5 uur.
Prijzen per persoon en inclusief BTW.

Basis ontvangstarrangement

o Koffie, thee, Fristi, (warme) Chocomel, limonade en water

e Sinterklaas zoetigheden, zoals: strooigoed, choco letters,
brokken speculaas, gevulde amandelstaaf en fruit

Optioneel (boekbaar alleen per hele groep):
e Dunkin Donuts met bedrijslogo

e Petflessen frisdrank

e Zakje gemengd snoep om mee te nemen

*29 en 30 november 2025 zijn op aanvraag beschikbaar.

LANDGOED VAN SINTERKLAAS:

®  Gezamenlijk moment in eigen ruimte

e Toegang tot Winterattracties, het
SiSaSinterklaasconcert, de vrolijke
Pieten Parade en het Huis van
Sinterklaas

Extra: Regelpiet regelt alle cadeautjes
Leuk om bij te boeken: lunch en/of
borrel

Afsluiten in het Tikibad, speciaal voor
de kleintjes: kids waterpark Playa
Persoonlijke begeleiding

OVERIGE

een sinterklaaslekkernij met warme drank (koffie/thee ),
Pet fles 0.5L en een pakje drinken afhalen voor € 6,25 p.p

Grote groepen, vanaf 500 personen, kunnen in de JVA-tenten

€11,95

+€ 3,00
+€3,90
+€3,50

Landgoed van
Sinterklaas:
21,95 p.p.
kinderen t/m
1 jaar gratis

LUNCHARRANGEMENTEN
Onderstaande arrangementen zijn
gebaseerd op 1,5 uur en inclusief BTW.

Volwassenen lunch €19,95
Vanaf het buffet:
e Huisgemaakte soep
e Belegde broodjes beenham, boeren- en
. - DE LUNCH
kruidenkaas _ _.  WORDT VERZORGD
e Koffie, thee, verse jus d'orange en biologische melk :

Voor de kinderlunch dient er een keuze gemaakt te
worden uit de broodjeslunch of het snackmenu.
Dit arrangement geldt alleen voor kinderen tussen de 3 en 11 jaar.

Snackbox kids €8,95
¢  Frites met saus naar keuze

e Keuze uit een frikandel, kroket, kaassoufflé, kip of veganuggets

e Verschillende soorten frisdrank

Broodjeslunch kids € 8,95
®  Briochebroodje met boerenkaas of beenham

e Krentenbol

e Handfruit

e Melk of jus d’orange

Optioneel (alleen boekbaar per hele groep):
*  Kroket of frikandel (+ broodje 3,50) +€ 2,95
*  Friet met saus naar keuze + € 3,50
* Snoeparrangement - strooigoed, choco letters,
brokken speculaas, gevulde amandelstaaf

BORRELARRANGEMENTEN
Onderstaande arrangementen zijn bij te boeken
bij een borrel en zijn gebaseerd op 1,5 uur.

Kids 3 t/m 17 jaar:
e  Bitterballen / gemengd bittergarnituur
(12 stuks)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
i * Hollands drankenassortiment
1
1
1
1
1
1
1
1
1



RESERVEER NU!

3 070 51 55 255
X sales@duinrell.nl

o.v.v. gewenste datum, aantal personen,
evt. dieetwensen en telefoonnummer.

WASSENAAR



